

印象滨湖旅投船艇维修保养服务（二次）

招标项目编号：2023ZBXJ004

# 招 标 文 件

招标人：合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司

日 期：2023 年 1 月

# 目 录

第一章 招标公告 .....	3
<a href="#">第二章</a> 投标人须知 .....	5
<a href="#">第三章</a> 采购需求 .....	<a href="#">13</a>
<a href="#">第四章</a> 评审方法和标准 .....	<a href="#">17</a>
<a href="#">第五章</a> 合同模板 .....	<a href="#">19</a>
<a href="#">第六章</a> 响应文件格式 .....	<a href="#">29</a>

# 第一章 招标公告

合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司拟对“印象滨湖旅投船艇维修保养服务（二次）”（项目名称）项目进行国内公开招标，欢迎具备条件的国内投标人参加投标。

## 一、项目名称及内容：

- 1、项目编号：2023ZBXJ004
- 2、项目名称：印象滨湖旅投船艇维修保养服务（二次）
- 3、项目地点：合肥市包河区
- 4、招标人：合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司
- 5、项目业主：合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司
- 6、项目概况：本项目分1个包，包括印象滨湖旅投船艇维修保养，详见招标文件
- 7、项目概算：23.5万元
- 8、项目类别：服务类
- 9、标段划分：本项目共划分1个包

## 二、投标人资格

1. 具有独立承担民事责任的能力；
2. 资质要求：无；
3. 业绩要求：无；
4. 本项目不接受联合体投标；
5. 投标人存在以下不良信用记录情形之一的，不得推荐为中标候选人，不得确定为中标人：
  - 1) 投标人被人民法院列入失信被执行人的；
  - 2) 投标人或其法定代表人被人民检察院列入行贿犯罪档案的；
  - 3) 投标人被工商行政管理部门列入企业经营异常名录的；
  - 4) 投标人被税务部门列入重大税收违法案件当事人名单的；
  - 5) 投标人被合肥市人社部门列入拖欠农民工工资黑名单的；

## 三、招标文件的获取及招标文件发售办法

1. 获取时间：2023年1月6日下午17：00至2023年1月9日下午

17:30

2. 获取方式：潜在投标人须登录合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司官网自行下载招标文件。

#### 四、开标时间及地点

1. 开标时间：2023 年 1 月 10 日 15 : 30

2. 开标地点：合肥市包河区滨湖国家森林公园主入口有巢接待中心会议室

#### 五、投标截止时间

2023 年 1 月 10 日 15 : 30

#### 六、联系方法

招标单位：合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司

地址：合肥市包河区环巢湖大道1号

联系人：贾工

电话：15955155075

## 第二章 投标人须知

### 一、投标人须知前附表

**注：**本表是本项目的具体要求，是对投标人须知的具体补充和修改，如有不一致，以本表为准。

序号	内容	说明与要求
1	招标人	合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司
2	项目业主	合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司
3	项目名称	印象滨湖旅投船艇维修保养服务（二次）
4	项目编号	2023ZBXJ004
5	项目预算	23.5万元
6	包别划分	<input checked="" type="checkbox"/> 不分包 <input type="checkbox"/> 分包
7	项目性质	服务类
8	招标形式	询价招标
9	付款方式	维修完成并验收合格后，按季度付至实际维修量合同价 90%，剩余费用服务期满且结算审计完成后一次性付清。
10	联合体投标	<input type="checkbox"/> 允许 <input checked="" type="checkbox"/> 不允许
11	投标有效期	开标后 120 天
12	投标保证金	无
13	服务地点	合肥市包河区，采购人指定地点
14	答疑	2023 年 1 月 9 日 9:00 至 17:00，以书面形式递交至合肥印象滨湖旅投公司综合部
15	现场踏勘	投标人自行现场踏勘，费用自理。
16	本地化服务	本项目是否要求本地化服务能力： <input checked="" type="checkbox"/> 要求 <input type="checkbox"/> 不要求 本地化服务的能力是指具有下列条件之一：

		<p>(1) 在合肥行政区域范围（含四县一市）具有固定的办公场所及人员；</p> <p>(2) 投标人在合肥行政区域范围（含四县一市）注册成立的；</p> <p>(3) 承诺中标即在合肥行政区域范围（含四县一市）设立服务机构，或委托相关单位作为服务机构；</p> <p>(4) 委托相关单位作为服务机构。</p>
17	投标文件份数	一份，密封。
18	投标时间及地点	<p>投标截止时间：同开标时间</p> <p>标书递交地点：同开标地点</p> <p>投标文件接收时间：<u>2023年1月10日15:00至2023年1月10日15:30</u></p>
19	开标时间及地点	<p>开标时间：<u>2023年1月10日下午15:30</u></p> <p>开标地点：<u>合肥滨湖国家森林公园有巢接待中心会议室</u></p>
20	评标办法	有效最低价
21	合同签署	投标人在收到中标通知书后30日内签订合同。
22	业绩要求	<p>1. 本招标文件中要求的业绩须为：已完成的业绩。</p> <p>2. 投标文件中须同时提供以下业绩证明材料：</p> <p>(1) 业绩合同（扫描件）；</p> <p>(2) 与该业绩对应的已完成的证明材料，如验收报告或项目业主证明或合同甲方证明。</p> <p>注：（1）已完成的证明材料中项目业主或合同甲方出具的证明材料须盖有项目业主单位或合同甲方公章，否则评标委员会不予认可。（2）如果业绩合同和已完成的证明材料中的合同金额、建筑面积等合同要素不一致的，以已完成的证明材料为准。</p> <p>3. 如投标人提供的上述2要求的业绩证明材料均未能明确反映出招标文件所要求的内容的（如合同总金额、面积或项目负责人名称等），应另附业主（或合同甲方）证明材料予以明确说明，须加盖项目业主单位或</p>

		合同甲方公章，否则评标委员会不予认可。
23	资格审查方式	资格后审

## 二、投标人须知正文

### 1. 适用范围

1.1 本招标文件仅适用于本次招标所述的服务项目采购。

### 2. 定义

2.1 服务：系指除货物和工程以外的其他采购对象，包括咨询、调研、评估、规划、设计、监理、审计、保险、租赁、印刷、维修、物业管理等。

货物：是指各种形态和种类的物品，包括原材料、燃料、设备、产品等。

2.2 时限（年份、月份等）计算：系指从招标之日向前追溯 X 年/月（“X”为“一”及以后整数）起算。

2.3 业绩：业绩系指符合本招标文件规定的与最终用户签订的合同或招标文件要求的相关证明。投标人与其关联公司（如母公司、控股公司、分公司、子公司、同一法定代表人的公司等）之间签订的合同，均不予认可。

除非本招标文件中另有规定，否则业绩均为已供货（安装）完毕的业绩，业绩时间均以合同签订之日为追溯节点。

### 3. 招标人及投标人

3.1 招标人：是指依法开展招标活动的国家机关、事业单位、团体组织。本项目的招标人见投标人须知前附表。

3.2 投标人：是指向招标人提供服务、工程或者服务的法人、非法人组织或者自然人。分支机构不得参加招标代理活动，但银行、保险、石油石化、电力、电信等特殊行业除外。本项目的投标人及其所投服务须满足以下条件：

3.2.1 在中华人民共和国境内注册，能够独立承担民事责任，有生产或供应能力的本国投标人。

3.2.2 具备《中华人民共和国招标投标法》关于投标人条件的规定。

3.3 单位负责人为同一人或者存在直接控股、管理关系的不同投标人，不得参加同一合同项下的招标代理活动。否则其相关响应文件将被认定为**响应无效**。

### 4. 资金来源

4.1 本项目的招标人已获得足以支付本次招标后所签订的合同项下的资金。

4.2 项目预算金额或分项（或分标段）预算金额见招标公告（招标邀请）。

### 5. 适用法律

本项目招标人、投标人、招标小组的相关行为均受《中华人民共和国招标投标

标法》、《中华人民共和国招标投标法实施条例》的有关规定约束，其权利受到上述法律法规的保护。

## **6. 招标文件构成**

6.1 招标文件包括下列内容：

第一章 招标公告

第二章 投标人须知

第三章 采购需求

第四章 评审方法和标准

第五章 合同模板

## 第三章 采购需求

### 前注:

1、本说明中提出的技术方案仅为参考，如无明确限制，投标人可以进行优化，提供满足用户实际需要的更优（或者性能实质上不低于的）服务方案，且此方案须经谈判小组评审认可；

2、中标人必须确保整体通过用户方及有关主管部门验收，所发生的验收费用由中标人承担；如投标人因未及时勘察现场而导致的报价缺项漏项废标、或中标后无法完工，投标人自行承担一切后果。

### 一、 采购需求前附表

序号	条款名称	内容、说明与要求
1	付款方式	维修完成并验收合格后，按季度付至实际维修量合同价 90%，剩余费用服务期满且结算审计完成后一次性付清。
2	服务地点	合肥市包河区，招标人指定地点
3	服务期限	合同签订后 1 年
4	免费质保期	每次维修后半年

### 二、项目需求

本项目的服务范围为合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司旗下景区范围内船艇维修保养，项目包含摩托艇、快艇、双体船、茅草船、壹号船、贰号船等，要求投标人具有快速专业维修机械设备、车辆、人员的能力。

## 印象滨湖旅投船艇维修保养服务（二次）清单

序号	船艇类型	配件名称	数量	单位	综合单价（元）
1	摩托艇	缸垫	1	张	345.00
2		气门室盖	1	个	598.00
3		机滤	1	个	139.00
4		曲轴瓦	1	个	36.00

5		连接器	1	个	260.00
6		凸轮轴齿	1	个	189.00
7		正时链条	1	根	182.00
8		张紧器	1	个	539.00
9		进气门	1	个	62.00
10		排气门	1	个	86.00
11		节气门总成	1	套	6479.00
12		机油箱盖	1	个	143.00
13		火花塞	1	个	46.00
14		高压包	1	个	743.00
15		汽油泵	1	个	3828.00
16		外壳	1	个	1101.00
17		防撞条	1	个	996.00
18		座位	1	个	473.00
19		汽滤	1	个	162.00
20		油箱	1	个	2496.00
21		加油口	1	个	216.00
22		储水箱	1	个	638.00
23		排管消音管	1	套	2539.00
24		方向机	1	套	1718.00
25		启动马达	1	个	2246.00
26		发电线圈	1	个	2445.00
27		发电盘	1	个	1542.00
28		连接胶	1	个	123.00
29		轴承	1	个	28.00
30		螺旋桨	1	个	1670.00
31		外套	1	个	1608.00
32		排气管	1	个	4052.00
33		机油管	1	个	2102.00
34		机油冷却器	1	个	293.00
35		进气管	1	个	2439.00
36		活塞	1	个	283.00
37		活塞环	1	付	186.00
38		连接	1	个	549.00
39		船底护板	1	个	1669.00
40		机器检修工时费	1	台	400.00
41		机器大修工时费	1	台	800.00
42		保养工时费	1	台	300.00
43	快艇/双体船/ 茅草船	活塞	1	个	354.00
44		缸垫	1	张	174.00
45		底垫	1	张	40.00
46		缸套	1	个	200.00
47		伞齿	1	个	512.00
48		柱塞	1	个	90.00

49		油箱	1	个	400.00
50		油管	1	套	380.00
51		拖船	1	条	200.00
52		开口销	1	个	10.00
53		出水口	1	个	50.00
54		火花塞	1	个	30.00
55		齿轮油	1	支	80.00
56		放油垫	1	个	5.00
57		水道垫	1	张	150.00
58		抽水泵	1	个	130.00
59		汽油泵	1	个	280.00
60		高压包	1	个	352.00
61		液压油	1	瓶	100.00
62		活塞环	1	付	138.00
63		半圆键	1	个	45.00
64		水泵外壳	1	个	130.00
65		水泵垫片	1	个	80.00
66		水泵叶轮	1	个	168.00
67		水泵芯子	1	个	130.00
68		水泵底板	1	个	80.00
69		低压油泵	1	个	280.00
70		油泵膜片	1	个	80.00
71		YMH螺旋桨	1	个	400.00
72		更换玻璃	1	块	100.00
73		马达总成	1	个	1500.00
74		机械方向总成	1	套	900.00
75		后齿轴承	1	个	140.00
76		前齿轴承	1	个	430.00
77		缸套加工	1	个	100.00
78		爪型分离齿	1	个	543.00
79		升降碳刷	1	副	560.00
80		变档凸轮	1	只	109.00
81		长轴油封	1	个	35.00
82		短轴油封	1	个	40.00
83		短轴垫片	1	个	76.00
84		二冲机油	1	箱	550.00
85		电瓶桩头	1	付	10.00
86		后齿轴承	1	个	137.00
87		化油器浮子	1	个	200.00
88		启动继电器	1	个	220.00
89		清洗化油器	1	台	150.00
90		曲轴上油封	1	个	53.00
91		曲轴下油封	1	个	40.00
92		曲轴下轴承	1	个	385.00

93		螺旋桨销子	1	个	10.00
94		17 尺油门档位线	1	根	260.00
95		传动轴下轴承	1	个	244.00
96		保养工时费	1	台	200.00
97		机器大修工时费	1	次	300.00
98	壹号船	中央空调维修	1	次	6000.00
99		主机仪表箱更换	1	台	7000.00
100	贰号船	船身油漆	1	次	2000.00
101		柴油发动机维修保养	1	次	1000.00
102	单价汇总（元）：				75109
备注：维修所使用设备为原设备配件，投标人自行勘察现场。					

#### 四、报价要求

1、本项目报价采用单价报价，各项单价汇总作为定标依据（详见第六章 响应文件格式 一、报价表格式 1-2 分项报价明细表），各项单价不得超过“印象滨湖旅投船艇维修保养服务（二次）”中的各单价上限。

2、中标人应承担定标至实际服务期间的市场价格波动风险。

3、最终结算时数量据实调整，单价不调整，总金额不超过项目总价。综合单价是指完成招标需求全部内容的单位综合价格。包括材料的生产、包装、运输、装卸、加工（含加工过程中的主要及辅助材料损耗）、施工过程中的主要及辅助材料损耗、验收、维保、培训、利润、税金、上门费、安装费、检测费等全部费用，并作为工程结算依据。

#### 五、其他要求

为了保证招标人工作任务的及时完成，中标单位在船艇出现故障时，必须在接到招标人维修通知后（招标人应提前与中标人沟通）1 小时内做出响应，并保证 3 小时内到达现场，将所需的机械设备及人员安排到位，以便于按时完成工作任务，故障排除时间不超过 24 小时。

## 第四章 评审方法和标准

### 一、总则

本项目将按照招标文件第二章 投标人须知的相关要求及本章的规定评审。

### 二、评审方法

招标小组对投标人的响应文件进行初审，以确定其是否满足招标文件的实质性要求。初审表如下：

初审表			
序号	评审指标	评审标准	格式及材料要求
1	营业执照	合法有效	提供有效的投标人营业执照（或事业单位法人登记证书）的扫描件或影印件，应完整的体现出营业执照（或事业单位法人登记证书）的全部内容。
2	无不良信用记录声明函	格式、填写要求符合招标文件规定并加盖投标人电子签章	详见第六章响应文件格式三
3	招标响应函	格式、填写要求符合招标文件规定并加盖投标人电子签章	详见第六章响应文件格式二
4	授权书	格式、填写要求符合招标文件规定并加盖投标人电子签章	法定代表人参加招标的无需此件，提供身份证明即可。详见第六章响应文件格式四
5	初审业绩	符合投标人资格中的业绩要求	无
6	招标文件获取情况	在招标文件获取截止时间前完成招标文件获取	

7	报价	符合招标文件投标人须知正文第 11 条要求	详见第六章响应文件格式一
8	商务响应情况	符合招标文件采购需求中付款方式、供货及安装地点、供货及安装期限、免费质保期的要求	详见第六章响应文件格式五（5.1 商务响应表）
9	本地化服务	符合招标文件投标人须知前附表第 16 条要求	详见第六章响应文件格式九、本地化服务能力一览表
10	其他要求	符合法律、行政法规规定的其他条件或招标文件列明的其他要求	

**初审指标通过标准：** 投标人必须通过初审表中的全部评审指标。



合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司（以下简称：甲方）通过询价方式招标活动，经招标小组评定，（中标人名称）（以下简称：乙方）为本项目中标人，现按照采购文件确定的事项签订本合同。

根据《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国招标投标法》等相关法律法规之规定，按照平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲方和乙方协商一致，约定以下合同条款，以兹共同遵守、全面履行。

### 1.1 合同组成部分

下列文件为本合同的组成部分，并构成一个整体，需综合解释、相互补充。如果下列文件内容出现不一致的情形，那么在保证按照采购文件确定的事项前提下，组成本合同的多个文件的优先适用顺序如下：

- 1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；
- 1.1.2 中标通知书；
- 1.1.3 响应文件（含澄清或者说明文件）；
- 1.1.4 谈判文件（含澄清或者修改文件）；
- 1.1.5 其他相关采购文件。

### 1.2 服务

1.2.1 服务名称：印象滨湖旅投船艇维修保养服务（二次）；

1.2.2 服务内容：本项目的服务范围为合肥印象滨湖旅游投资发展有限公司旗下景区范围内船艇维修保养，项目包含摩托艇、快艇、双体船、茅草船、壹号船、贰号船等；

1.2.3 服务质量：合格。

### 1.3 价款

本合同总价为：¥\_\_\_\_\_元（大写：人民币\_\_\_\_\_元）。

分项价格：

序号	分项名称	分项价格
1		
2		
3		
.....		
总价		

### 1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：维修完成并验收合格后，按季度付至实际维修量合同价 90%，  
剩余费用服务期满且结算审计完成后一次性付清；

1.4.2 发票开具方式：乙方开具增值税专用发票给甲方后，在合理期限内安  
排付款。

### 1.5 服务期限、地点和方式

1.5.1 服务期限：合同签订后 1 年；

1.5.2 服务地点：合肥市包河区，招标人指定地点；

1.5.3 服务方式：中标人须在接到招标人维修通知后（招标人应提前与中  
标人沟通）的 24 小时内，将所需的机械设备及人员安排到位，以便于按时完成  
工作任务；

1.5.4 免费质保期：每次维修后半年。

### 1.6 违约责任

1.6.1 除不可抗力外，如果乙方没有按照本合同约定的期限、地点和方式履  
行，那么甲方可要求乙方支付违约金，违约金按每迟延履行一日的应提供而未提  
供服务价格的万分之一计算，最高限额为本合同总价的5%；迟延履行的违约金  
计算数额达到前述最高限额之日起，甲方有权在要求乙方支付违约金的同时，书  
面通知乙方解除本合同；

1.6.2 除不可抗力外，如果甲方没有按照本合同约定的付款方式付款，那么  
乙方可要求甲方支付违约金，违约金按每迟延付款一日的应付而未付款的0.05%  
计算，最高限额为本合同总价的5%；迟延付款的违约金计算数额达到前述最高  
限额之日起，乙方有权在要求甲方支付违约金的同时，书面通知甲方解除本合同；

1.6.3 除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的其他主要义务，经催  
告后在合理期限内仍未履行的，或者任何一方有其他违约行为致使不能实现合同  
目的的，或者任何一方有腐败行为（即：提供或给予或接受或索取任何财物或其  
他好处或者采取其他不正当手段影响对方当事人在合同签订、履行过程中的行  
为）或者欺诈行为（即：以谎报事实或者隐瞒真相的方法来影响对方当事人在合  
同签订、履行过程中的行为）的，对方当事人可以书面通知违约方解除本合同；

1.6.4 任何一方按照前述约定要求违约方支付违约金的同时，仍有权要求违  
约方继续履行合同、采取补救措施，并有权按照己方实际损失情况要求违约方赔  
偿损失；任何一方按照前述约定要求解除本合同的同时，仍有权要求违约方支付

违约金和按照己方实际损失情况要求违约方赔偿损失；且守约方行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

1.6.5 除前述约定外，除不可抗力外，任何一方未能履行本合同约定的义务，对方当事人均有权要求继续履行、采取补救措施或者赔偿损失等，且对方当事人行使的任何权利救济方式均不视为其放弃了其他法定或者约定的权利救济方式；

### 1.7 合同争议的解决

本合同履行过程中发生的任何争议，双方当事人均可通过和解或者调解解决；不愿和解、调解或者和解、调解不成的，可以选择下列第2种方式解决：

1.7.1 将争议提交合肥仲裁委员会依申请仲裁时其现行有效的仲裁规则裁决；

1.7.2 向甲方所在地人民法院起诉。

### 1.8 合同生效

本合同一式陆份，甲方执肆份，乙方执贰份，本合同自双方当事人盖章时生效。

1.9 乙方通讯地址\_\_\_\_\_联系人\_\_\_\_\_联系电话 \_\_\_\_\_前述地址联系方式为乙方书面确认，如有变更请书面告知甲方，甲方及相关部门（含司法机关）对乙方发出的书面函、法律文书以邮政快递一经发出即视为有效送达。

甲 方：\_\_\_\_\_（单位盖章）

乙 方：\_\_\_\_\_（单位盖章）

法定代表人

法定代表人

或授权代表（签字）：

或授权代表（签字）：

时间：\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日

时间：\_\_\_\_\_年\_\_\_\_月\_\_\_\_日
